DESTINADO ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES 

ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE PENTECOSTE/CE, conforme tabela, condições e 

exigências estabelecidas neste instrumento 

2. ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DE CONSUMO 

2.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 7.656.663,35 (sete milhões, seiscentos e cinquenta e seis 

mil, seiscentos e sessenta e três reais e trinta e cinco centavos.). conforme custos unitários descritos na 

tabela em anexo único  

3. DA FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO 

3.1. A Prefeitura Municipal de Pentecoste enfrenta uma carência significativa de material de construção,

[...]

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento 

Urbano 

R$ 1.508.880,25 

Secretaria Municipal de Esporte e Juventude 

R$ 1.873.524,85 

Valor Global: 
R$ 7.656.663,35 

O Presente orçamento tem como Valor Global orçado o Total de R$ 7.656.663,35 (sete milhões seiscentos e cinquenta e seis mil seiscentos e sessenta e três reais e trinta e cinco 

centavos). 

 Maria Ivone de Sousa Oliveira – Chefe do Setor de Planejamento 

II 

MODELO SUGESTIVO DA PROPOSTA 

(PAPEL TIMBRADO DA LICITANTE) 

À 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE-CE. 

SETOR DE LICITAÇÕES 

Att.